

ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.

R.F.C. : ECO061122F78

AV. RESTAURADORES OTE. 1001

LOS ARCOS 37490

Emitido en: León de los Aldama Guanajuato, MÉXICO CP37490

601 General de Ley Personas Morales

FOLIO FACTURA: BJX17443

CERTIF. DIGITAL: 00001000000404150723

FOLIO FISCAL: 52572D51-4E1C-45CE-B34E-133B39387663

Tipo Comprobante: I Ingreso

FECHA EMISION:

07/Agosto/2018 11:40:48

Cliente			Entregar		
(875) PROMOTORA MUSICAL, SA DE CV CALLE LAGO ZURICH 245 Col. Ampliación Granada Del. Miguel Hidalgo 11529 Ciudad de México Ciudad de México México RFC: PMU940317114 01-55 26 29 54 00 Juan Pagos Portal ext.1256			MIXUP CHIHUAHUA T-2061 PERIFERIA DE LA JUVENTUD3501 COL. Haciendas Cuauhtémoc Cuauhtémoc Chihuahua Almacen Surtió: 30 Almacen CHIHUAHUA 0		
			L259336		
Dias Crédito	Representante	Su Vencimiento	Su Pedido	Revisión	
45 Dias	FABIOLA DELGADO ARANDA(781)	21/09/2018	Pedido Refacturacion BJX423		

Cantidad	Unidad	Codigo	Descripción	Precio Unitario	Desc. (%)	Importe Total
3	PZ-H87	GLA	47131700 - AROMATIZANTE EN AEROSOL 323 GRS (GLADE)	\$37.00		\$111.00
1	PZ-H87	CL04	47131807 - CLORO (4 LT)	\$33.29		\$33.29
1	PZ-H87	PN20	47131801 - LIMPIADOR MULTIUSOS PINOSEL (20 LT)	\$146.57		\$146.57
6	PZ-H87	PPB	47131816 - PASTILLA DESODORANTE PARA BAÑO CON GANCHO 70 GRS (VARIOS AROMAS) (WIESE)	\$4.92		\$29.52
2	PZ-H87	P96	47131602 - FIBRA VERDE P96 (3M)	\$11.05		\$22.10
3	PAR-PR	GR	46181541 - GUANTE DE LATEX ROJO MEDIDA MEDIANO.	\$9.22		\$27.66
1	PZ-H87	LP05	53131628 - SHAMPOO LIQUIDO P/MANOS LIMPIEL (5LT) AROMA HERBAL.	\$56.74		\$56.74
4	CJ-XBX	90500	14111704 - HIG JUMBO JR PETALO 6 RL 250 MTS (LO SUSTITUYE LA 90553)	\$154.13		\$616.52
4	CJ-XBX	92223	14111703 - TOALLA ROLLO PETALO (MELON) 6 PZ 180MTS	\$219.45		\$877.80
1	CJ-XBX	VS7	52151500 - VASO PLASTICO #7 CAJA 1000 PZ.	\$236.06		\$236.06

Importe con Letra: Dos Mil Quinientos Dos Pesos 42/100 M.N.

Forma de Pago: 99 Por Definir

Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

Uso de CFDI: G03 Gastos en General

Cuenta de Pago:

Tipo Moneda: Peso Mexicano

SUBTOTAL : \$2,157.26

DESCUENTO: \$0.00

I.V.A. 16% (002): \$345.16

TOTAL A PAG.: \$2,502.42

ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.

R.F.C. : ECO061122F78

AV. RESTAURADORES OTE. 1001

LOS ARCOS 37490

Emitido en: León de los Aldama Guanajuato, MÉXICO CP37490

FOLIO FACTURA: BJJ17443

CERTIF. DIGITAL: 0000100000404150723

FOLIO FISCAL: 52572D51-4E1C-45CE-B34E-133B39387663

Tipo Comprobante: I Ingreso



CERTIFICADO DIGITAL SAT:0000100000403498740

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE

CERTIFICACION:|L.1|52572D51-4E1C-45CE-B34E-133B39387663|2018-08-07T11:40:57Z|WneHRMr8S0fVPIoY4Spezrltd2uVPo+z14CU9jS4dkblwRFDmFB3lr

z/+1s6cb+Zn2X/ijChyeQVeVSR3yVYe6vPwB5VAgT6L6rTiDnxaEPIwlKmi++vt+k91zBVu74FCxFi2bghKoSxnYdl3uWkKzd6Zvmq+6k3KtBdIMNn+x

tOIGZ/FA3RcdP6AC65+woRjKk14hjVNQndFo4CTY4vgeKTT5ETbd07hu50USXzVensIFMWNgWs+uv2|0000100000403498740|

SELLO DIGITAL EMISOR:WneHRMr8S0fVPIoY4Spezrltd2uVPo+z14CU9jS4dkblwRFDmFB3lrz/+1s6cb+Zn2X/ijChyeQVeVSR3yVYe6vPwB5VAgT6L6rTiDnxaEPIwlKmi++vt

+k91zBVu74FCxFi2bghKoSxnYdl3uWkKzd6Zvmq+6k3KtBdIMNn+xtOIGZ/FA3RcdP6AC65+woRjKk14hjVNQndFo4CTY4vgeKTT5ETbd07hu50USXzVe

nsIFMWNgWs+uv2

FECHA DE CERTIFICACION: 07/08/2018 11:40:57 a. m.

SELLO DIGITAL SAT:RYFeyG/W3zG2JhXds7QZypSsqE+cnqomr+8sXZT9b8W2rzlLUuWMYPFHZLByPKNMt2V/zto0+CBYITgmaKjrRwX/h6z92F22DoX7MMjyvkjErDrorNai6y

iUwUOosuQV7gHG4NsNrzS4YvSEVF22QShfuiojiD83gv5BEhgfYqelRhDgKUIE5uUisHjiGiZISBS1xjansYDJT5Ja3f9Gr6hBqDxu3W7nWF09aPXGiF

sRYaqBRlvh8r6W

Este documento es una Representación Impresa de un CFDI

SELLO

FECHA/HORA _____ NOMBRE: _____ FIRMA: _____ SELLO CLIENTE: _____

PAGARÉ No. 1/1 BUENO POR \$ \$2,502.42 EN LEÓN, GUANAJUATO A 7 De Agosto De 2018

Debe(mos) y pagare(mos) incondicionalmente por este pagaré a la orden de ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. en Av. Restauradores Ote. No. 1001 int. 2

Col. Los Arcos, León, Gto. el día _____ la cantidad de: _____

Valor recibido a mí(nuestra) entera satisfacción. Este pagaré forma parte de una serie numerada del 1/1 y está sujeto a la condicion, de que,

al no pagarse a su vencimiento será exigible todos los que se sigan en número, además de los vencidos, desde la fecha de vencimiento de este

documento hasta el día de su liquidación, causará intereses moratorios al tipo de 6% mensual, pagadero en esta ciudad juntamente con lo principal.

DEUDOR

Nombre: _____ Dirección: _____

Colonia: _____ Población: _____

Acepto(mos) Firma(s) _____

ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.

R.F.C. : ECO 061122 F78

AV. RESTAURADORES OTE 1001

LOS ARCOS 37490

Emitido en: LEON GUANAJUATO, MÉXICO

Regimen General de Ley Personas Morales

FOLIO FACTURA: L259336

CERTIF. DIGITAL: 00001000000404150723

FOLIO FISCAL: E6A644DB-2A25-48B0-B38D-3D176B4A7C2E

FECHA EMISION:

10/Noviembre/2017 10:29:21

Cliente			Entregar	
(875) PROMOTORA MUSICAL, SA DE CV CALLE LAGO ZURICH 245 EDIFICIO PRESA FALCON PISO 7 Col. AMPLIACION GRANADA Del. MIGUEL HIDALGO 11529 MEXICO D.F. DISTRITO FEDERAL Mexico RFC: PMU940317114 01-5526295400 ext.1254 LEO RODRIGUEZ			MIXUP CHIHUAHUA T-2061 PERIFERIA DE LA JUVENTUD #3501 COL. COL. HACIENDAS CHIHUAHUA CHIHUAHUA Almacen Surtió: 30 Almacen CHIHUAHUA CHIHUAHUA	
Dias Crédito	Representante	Su Vencimiento	Su Pedido	Revisión
45 Dias	FABIOLA DELGADO ARANDA(781)	25/12/2017	Pedido L307385	Miercoles

Cantidad	Unidad	Codigo	Descripción	Precio Unitario	Desc. (%)	Importe Total
3	PIEZA	GLA	AROMATIZANTE EN AEROSOL 323 GR (GLADE)	\$37.00		\$111.00
1	PIEZA	CL04	CLORO (4 LT)	\$33.29		\$33.29
1	PIEZA	PN20	LIMPIADOR MULTUSOS PINOSEL (20 LT)	\$146.57		\$146.57
6	PIEZA	PPB	PASTILLA DESODORANTE PARA BAÑO CON GANCHO 70 GR. (VARIOS AROMAS) (WIESE)	\$4.92		\$29.52
2	PIEZA	P96A	FIBRA VERDE P96 (3M)	\$11.05		\$22.10
3	PAR	GR	GUANTE DE LATEX ROJO TAMAÑO DEL No. 8.	\$9.22		\$27.66
1	PIEZA	LP05	JABON LIQUIDO P/MANOS LIMPIEL (5LT) Aroma HERBAL.	\$56.74		\$56.74
4	CAJA	90500	HIG JUMBO JR PETALO 6 RL 250 MTS	\$154.13		\$616.52
4	CAJA	92223	TOALLA ROLLO PETALO (MELON) 6 PZ 180MTS	\$219.45		\$877.80
1	CAJA	VS7	VASO PLASTICO NO. 7 CAJ/1000 PZ.	\$236.06		\$236.06

Observaciones:
 Importe con Letra: Dos Mil Quinientos Dos Pesos 42/100 M.N.
 PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
 EFECTOS FISCALES AL PAGO
 Usuario: KRODRIGUEZ



SUBTOTAL : \$2,157.26
 DESCUENTO: \$0.00
 I.V.A. 16%: \$345.16
 TOTAL A PAG.: \$2,502.42

Método de Pago: 02
 Cuenta de Pago: 0014

CERTIFICADO DIGITAL SAT:00001000000403498740
 CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE
 CERTIFICACION: jIj.0E6A644DB-2A25-48B0-B38D-3D176B4A7C2E|2017-11-10T10:29:36Z|WBdJovkSSDIveadyXbPZPq8Q7piWplHrEzPP7fWogM1G1sSIH7nEr
 4gxaqMbvKAlzH8D9xDCxmRfaEJMejtw6y+ b+wgGWZD9bE9HfFaXUIQNXDY+rriqHV09XloW96yrGpnapF6ErZp4wGcEROH2EN6PU ZjzEXe+yfJolLhMGd
 l3oWmUOSsECsy2qEE1O(AmhmlALoXFuyamatIzADpPpTs9FFLzSAYULUrqTFkIa9TjyqKITIQzZ51J|00001000000403498740|
 SELLO DIGITAL EMISOR:WBdJovkSSDIveadyXbPZPq8Q7piWplHrEzPP7fWogM1G1sSIH7nEr4gxaqMbvKAlzH8D9xDCxmRfaEJMejtw6y+ b+wgGWZD9bE9HfFaXUIQNXDY+rriqHV09XloW96yrGpnapF6ErZp4wGcEROH2EN6PU ZjzEXe+yfJolLhMGd|3oWmUOSsECsy2qEE1O(AmhmlALoXFuyamatIzADpPpTs9FFLzSAYULUrqTFkIa9TjyqKITIQzZ51J
 FECHA DE CERTIFICACION: 10/11/2017 10:29:36 a.m.
 SELLO DIGITAL SAT:UpXkFDnb6csl.uWjsJapGO45JekElyJ6pmKODSNy+E2nwrW5XCIEMA5004g8KQy:AwJvHC15ghO:2KgcXgXTILnvv7ZSMF0XeN64RWjpAcK4g0Za5GjX
 9dLGLIVczBspC6VZKLudC7R73FbOrhLY4+ lbNYAaIaDIDPD9NZFkVkhUyx6OaHOS80u77OwciR+099K6aUNL4Hdfr-WdijpZy0NXFz7UN0T1aQMTe
 UVs8w4n4VdPpB2
 Este documento es una Representación Impresa de un CPDI

SELLO

FECHA/HORA: _____ NOMBRE: _____ FIRMA: _____
 PAGARE No. 1/1 BUENO POR \$ \$2,502.42 EN LEON, GUANAJUATO A 10 De Noviembre De 2017
 Debe(mos) y pagare(mos) incondicionalmente por este pagaré a la orden de ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. en Av. Restauradores Ote. No. 1001 int. 2
 Col. Los Arcos, León, Gto. el día _____ la cantidad de: _____
 Valqr recibido a mi(nuestra) entera satisfacción. Este pagaré forma parte de una serie numerada del 1/1 y está sujeto a la condicion, de que,
 al no pagarse a su vencimiento será exigible todos los que se sigan en número, además de los vencidos, desde la fecha de vencimiento de este
 documento hasta el día de su liquidación, causará intereses moratorios al tipo de 6% mensual, pagadero en esta ciudad juntamente con lo principal.

DEUDOR	
Nombre: _____	Dirección: _____
Colonia: _____	Población: _____
Acepto(mos) Firma(s) _____	